
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 січня 2025 р. Чернігів № 2 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації від  

01 листопада 2024 року № 886 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській 

обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 01 листопада 2024 року 

№ 886 (далі – Порядок), такі зміни: 

1) абзац шостий пункту 26 розділу VII Порядку викласти в новій редакції:  

«Інформація про результати реалізації (впровадження) аудиторських 

рекомендацій, наданих за результатами внутрішнього аудиту, за формою, 

наведеною у додатку 14 до цього Порядку, разом з належним чином 

засвідченими копіями документів, що підтверджують їх виконання, надається з 

супровідним листом/службовою запискою відповідальною за діяльність особою 

щомісяця до 10 числа (починаючи з місяця, наступного за місяцем 

затвердження Плану заходів), до повного впровадження наданих рекомендацій. 

У разі невиконання (неповного виконання) рекомендацій, строк виконання яких 

настав, в супровідному листі/службовій записці зазначаються причини 

невиконання (неповного виконання) та орієнтовні строки повного виконання 

таких рекомендацій.»; 

2) пункту 26 розділу VII Порядку доповнити новим абзацом такого змісту: 

«Якщо з моменту подання останньої інформації про результати реалізації 

(впровадження) аудиторських рекомендацій відповідальними за діяльність 

особами не було вжито заходів щодо впровадження жодної аудиторської 

рекомендації та не було досягнуто результатів від їх впровадження, інформація 

про результати реалізації (впровадження) аудиторських рекомендацій не 

подається. Відповідальна за діяльність особа листом/службовою запискою 

інформує про це Відділ відповідно до абзацу шостого цього пункту.»; 



 

2 

3) абзац третій пункту 4 розділу VIII Порядку виключити; 

4) викласти додаток 14 до Порядку у новій редакції, що додається. 

 

 

Начальник                                                                                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


